

Wleń, dnia 01.04.2019r.

ZP.271.2.1.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bystrzyca**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawców w następujący sposób:

Pytanie 1

„Proszę o wyjaśnienie treści załącznika nr 6 tj. Tabeli elementów scalonych, gdzie został wymieniony tytuł zadania: "Przebudowa basenu otwartego w Lwówku Śląskim". Jest to niezgodne z treścią przedmiotu zamówienia pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bystrzyca". Czy w takim przypadku oferent jest zobowiązany do załączenia wraz z ofertą tabeli elementów scalonych - załącznik nr 6."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do SIWZ wkraść się błąd (zła nazwa zadania). Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia treść SIWZ poprzez dodanie poprawnego załącznika nr 6 do SIWZ Tabeli elementów scalonych.

Pytanie 2

„Ze względu na fakt, iż w projekcie umowy w Rozdziale II WYNAGRODZENIE §4 pkt. 1 zamawiający ustalił wynagrodzenie kosztorysowe, co wiąże się z koniecznością rozliczania robót częściowych oraz odbioru końcowego na podstawie kosztorysu powykonawczego, proszę o wyjaśnienie czy do oferty oferent winien załączyć kosztorys ofertowy, ponieważ z zapisów SIWZ nie wynika o konieczności jego załączenia."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ (część IV opis przedmiotu zamówienia, pkt II Pozostałe obowiązki Wykonawcy, ppkt 1.) Wykonawca przedłoży szczegółowy kosztorys ofertowy wraz z wersją edytowalną przed podpisaniem umowy –celem weryfikacji przez Zamawiającego.

**Burmistrz
Miasta i Gminy Wleń
/-/ Artur Zych**